
ҚОРҚЫТ АТА АТЫНДАҒЫ ҚЫЗЫЛОРДА 

УНИВЕРСИТЕТІ КОММЕРЦИЯЛЫҚ 

ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

КЫЗЫЛОРДИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ КОРКЫТ АТА 

 БҰЙРЫҚ    ПРИКАЗ 

10.09.2024. 
Қызылорда  қаласы 

  300-а 
город Кызылорда 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), КАРИМОВА 

БЕЙБИТКУЛЬ, Некоммерческое акционерное общество "Кызылординский университет 

имени Коркыт Ата", BIN960540000620 

 

  ┌                                                                                                        ┐ 

   Диссертациялық кеңестер 

   туралы  

  

Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы                

31 наурыздағы №126 бұйрығына «Қазақстан Республикасының диссертациялық 

кеңес туралы ережесіне «Бұйрыққа өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы» 

Қазақстан Республикасының Ғылым және жоғары білім министрінің 2024 жылғы        

14 маусымдағы № 294 бұйрығына сәйкес  

  

БҰЙЫРАМЫН: 

  

1. Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университетінің диссертациялық 

кеңестер құрамы 2024 жылдың 31 желтоқсанына дейінгі мерзімге келесі ретпен қайта 

бекітілсін: 

  

1.1. 8D011-«Педагогика және психология» бағыты бойынша философия 

докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесін беру жөніндегі Диссертациялық 

кеңес құрамы:  

  

№ Аты-жөні, тегі Ғылыми дәрежесі мен атағы, 

мамандық шифрі мен атауы 

Қызметі 

1 Майгельдиева 

Шарбан 

Мусабековна,  

төраға 

педагогика ғылымдарының 

докторы, доцент, 

13.00.02-Оқыту және 

тәрбиелеу теориясы мен 

әдістемесі (білім салалары 

және деңгейі бойынша) 

Қорқыт Ата атындағы 

Қызылорда университеті, 

«Педагогика, психология және 

бастауыш оқыту әдістемесі» 

БББ профессоры 

2 Туребаева Клара 

Жаманбаевна,  

төраға орынбасары 

педагогика ғылымдарының 

докторы, профессор, 

13.00.01- Жалпы педагогика, 

педагогика және білім 

тарихы, этнопедагогика 

Қ.Жұбанова атындағы Ақтөбе 

өңірлік университеті, 

«Психология және арнайы 

білім беру» кафедрасының 

меңгерушісі 



 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), КАРИМОВА 

БЕЙБИТКУЛЬ, Некоммерческое акционерное общество "Кызылординский университет 

имени Коркыт Ата", BIN960540000620 

 

3 Булатбаева 

Кулжанат 

Нурымжановна, 

мүшесі 

педагогика ғылымдарының 

докторы, профессор 

13.00.02-Оқыту және 

тәрбиелеу теориясы мен 

әдістемесі (білім салалары 

және деңгейі бойынша) 

Ы. Алтынсарин атындағы 

Ұлттық білім академиясы, 

дидактикалық зертханасының 

бас ғылыми қызметкері 

4 Сапаркызы Жаннат, 

ғалым хатшы 

Философия докторы (PhD), 

6D010300 – Педагогика және 

психология 

Қорқыт Ата атындағы 

Қызылорда университеті, 

«Дәстүрлі музыка өнері және 

хореография» білім беру 

бағдарламасының аға 

оқытушысы 

  

1.2. 8D017- «Тілдер және әдебиет бойынша мұғалімдерді даярлау» (8D01721 

– «Қазақ тілі мен әдебиеті» БББ) бағыты бойынша философия докторы (PhD), бейіні 

бойынша доктор дәрежесін беру жөніндегі Диссертациялық кеңес құрамы: 
  

№ Аты-жөні, тегі Ғылыми дәрежесі мен атағы, 

мамандық шифрі мен атауы 

Қызметі 

1 Туякбаев  

Габит Анешович,  

төраға 

филология ғылымдарының 

кандидаты, 

10.01.02-Қазақ әдебиеті 

Қорқыт Ата атындағы 

Қызылорда университеті, 

«Қазақ тілі мен әдебиеті және 

журналистика» БББ 

профессоры 

2 Төрәлі     

Қыдыр Еділбайұлы, 

төраға орынбасары 

филология ғылымдарының 

кандидаты,  

10.01.02-Қазақ әдебиеті 

Қазақстан мұсылмандары 

діни басқармасы жанындағы 

Ислам ғылыми-зерттеу 

институтының директоры, 

ф.ғ.к., доцент 

3 Сүлейменова 

Жарқынбике 

Нуайқызы,  

мүшесі 

  

педагогика ғылымдарының 

докторы, профессор, 

13.00.02-Оқыту және 

тәрбиелеу теориясы мен 

әдістемесі (білім салалары 

және деңгейі бойынша) 

Қазақ ұлттық қыздар 

педагогикалық университеті, 

«Қазақ тіл білімінің теориясы 

мен әдістемесі» 

кафедрасының профессоры 

4 Оралова Гульзира,  

ғалым хатшы 

филология ғылымдарының 

кандидаты, 

10.01.02-Қазақ әдебиеті 

Қорқыт Ата атындағы 

Қызылорда университеті, 

«Қазақ тілі мен әдебиеті және 

журналистика» БББ 

қауымдастырылған 

профессоры  

  
 
 



 

 

 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), КАРИМОВА 

БЕЙБИТКУЛЬ, Некоммерческое акционерное общество "Кызылординский университет 

имени Коркыт Ата", BIN960540000620 

 

1.3. 8D073-Архитектура және құрылыс (8D07365-«Құрылыс» БББ; 8D07366-

«Құрылыс материалдарын, бұйымдары мен конструкцияларын өндіру» БББ) бағыты 

бойынша философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежелерін беру 

жөніндегі Диссертациялық кеңес құрамы:  

  

№ Аты-жөні, тегі Ғылыми дәрежесі мен атағы, 

мамандық шифрі мен атауы 

Қызметі 

1 Бисенов 

Кылышбай 

Алдабергенович, 

төраға 

техника ғылымдарының 

докторы, профессор, 

05.23.08 -  Өнеркәсіптік және 

азаматтық құрылыс 

технологиясы және оны 

ұйымдастыру, 

05.23.05 - Құрылыс 

материалдары мен бұйымдары 

Қорқыт Ата атындағы 

Қызылорда университеті, 

«Сәулет және құрылыс 

өндірісі» БББ профессоры 

2 Удербаев Сакен 

Сейтканович,  

төраға 

орынбасары 

техника ғылымдарының 

докторы, доцент, 

05.23.05 - Құрылыс 

материалдары мен бұйымдары 

Қорқыт Ата атындағы 

Қызылорда университеті, 

«Сәулет және құрылыс 

өндірісі» БББ профессоры 

3 Нугужинов 

Жмагул 

Смагулович,  

мүшесі 

техника ғылымдарының 

докторы, профессор, 

05.23.01 - Құрылыс 

конструкциялары, ғимараттар 

мен құрылыстар, 

05.23.01 - Құрылыс 

механикасы 

«Қазақстанның көпсалалы 

қайта құру және даму» 

ғылыми зерттеу, 

сараптамалық және жобалау-

іздестіру институтының 

директоры 

4 Нарманова Роза 

Абдибековна,  

ғалым хатшы 

техника ғылымдарының 

кандидаты, доцент,  

05.23.05 - Құрылыс 

материалдары мен бұйымдары 

Қорқыт Ата атындағы 

Қызылорда университеті, 

«Физика-химиялық талдау 

әдістері» инженерлік 

бейіндегі зертхананың 

жетекші ғылыми қызметкері 

  

  

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Басқарма мүшесі - Ғылыми жұмыс 

және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор М.А.Бурибаеваға жүктелсін. 

  

Негіз: Ғылыми кеңестің шешімі (06.09.2024ж., хаттама №1).  

  

  

               Басқарма Төрағасы – Ректор                                Б.С. Каримова 

  

  

  


